
         SGDS MULTISERVI srl 
         Società Uninominale 

         Società soggetta a coordinamento e controllo da parte del Comune di Porto S. Giorgio 

 

    63822 PORTO SAN GIORGIO (FM) – Via Veneto, 5  - Tel 0734.671915 – Fax 0734.683555 – www.sangiorgioservizi.it 

 

 

 

DETERMINA N. AP_2021032201 del 22/03/2021   
 

 

OGGETTO: Procedura negoziata mediante RDO mepa relativa all’affidamento in accordo quadro per 

la fornitura di derrate alimentari e prodotti necessari per il confezionamento e la somministrazione dei 

pasti  nelle mense scolastiche aprile – giugno 2021  del Comune di Porto San Giorgio con il criterio 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, co. 2 del d.lgs. 50/2016.  

CIG 8663501331 -  nomina commissione  di gara. 

 

L’AMMINISTRATRICE UNICA 
 

 

VISTA la Delibera dell’Assemblea dei Soci del 17/11/2017,  che conferisce i necessari poteri al 

Direttore ed all’Amministratore unico; 
 

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 75 del 19/12/2019 del Comune di Porto San Giorgio con 

la quale è stato conferito il servizio di gestione dell’Igiene Urbana alla SGDS MULTISERVIZI srl,  

Società Uninominale soggetta a coordinamento e controllo da parte del Comune di Porto San Giorgio 

per gli anni 2020-2028; 

 

VISTA la determina a contrarre n. 2021030801 dell’08 Marzo 2021 con la quale è stato approvata la 

procedura di appalto in accordo quadro per la fornitura di derrate alimentari e prodotti necessari per il 

confezionamento e la somministrazione dei pasti  nelle mense scolastiche aprile – giugno 2021  del 

Comune di Porto San Giorgio; 

 

PRESO ATTO che la data di scadenza di presentazione delle offerte relative all’appalto di che trattasi,  

è avvenuta in data 17/03/2021 alle ore 12.00; 

 

RITENUTO dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice di gara con il compito di 

valutazione delle offerte tecniche ed economiche dei concorrenti e fornire ausilio al RUP nella 

valutazione della congruità delle offerte tecniche (cfr. Linee guida n. 3 del 26 ottobre 2016); 

 

VISTO il Capitolato di appalto e il disciplinare di gara facenti parte e sostanziale del bando di gara; 

 

VISTO il Regolamento interno della SGDS MULTISERVIZI srl per l’acquisizione di lavori, servizi e 

forniture; 

 

VERIFICATI i requisiti di idoneità professionale dei nominativi proposti, si ritiene poter procedere 

alla nomina dei componenti della commissione giudicatrice di gara i Sigg.: 

- Avv. Maria Gabriella Caliandro commissaria di gara e presidente 

- Geom. Procaccini Mariella commissaria di gara  

- Dott.ssa Menconi Francesca commissaria di gara  

 

DATO ATTO che per il presente atto non è prevista l’acquisizione del CIG; 

 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

 

 

D E T E R M I N A 

 



         SGDS MULTISERVI srl 
         Società Uninominale 

         Società soggetta a coordinamento e controllo da parte del Comune di Porto S. Giorgio 

 

    63822 PORTO SAN GIORGIO (FM) – Via Veneto, 5  - Tel 0734.671915 – Fax 0734.683555 – www.sangiorgioservizi.it 

 

DI DARE ATTO che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

DI NOMINARE quale Commissione giudicatrice di gara per l’appalto in accordo quadro per la 

fornitura di derrate alimentari e prodotti necessari per il confezionamento e la somministrazione dei 

pasti  nelle mense scolastiche aprile – giugno 2021  del comune di Porto San Giorgio,  i Sigg.: 

- Avv. Maria Gabriella Caliandro commissaria di gara e presidente 

- Geom. Procaccini Mariella commissaria di gara 

- Dott.ssa Menconi Francesca commissaria di gara 

 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento sarà soggetto agli obblighi di trasparenza di cui all’art. 

23 del D. Lgs. 33/2013. 

DI DARE ATTO altresì, che la presente determinazione: 

1. viene pubblicata ai fini dell’art. 29 del D. Lgs. 50/2016, per gli adempimenti in materia di pubblicità 

e trasparenza dell’azione amministrativa. 

SGDS MULTISERVIZI srl 

L’Amministratrice Unica 

         Avv. Maria Gabriella Caliandro  
 

 


		2021-03-22T10:44:19+0000
	CALIANDRO MARIA GABRIELLA


		2021-03-22T10:50:11+0000
	CALIANDRO MARIA GABRIELLA




